

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

ärinimi: OÜ Oilseeds teenused

registrikood: 11315505

tänavanimi, maja number: Humala tn 2

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10617

telefon: +372 6577850

e-posti aadress: oilseeds@oilseeds.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Varud	8
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 6 Laenukohustised	10
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 9 Müügitulu	11
Lisa 10 Muud äritulud	11
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 13 Tööjõukulud	12
Lisa 14 Muud ärikulud	12
Lisa 15 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

OÜ Oilseeds teenused põhilisteks tegevusaladeks 2017. aastal olid põllumajanduslike abiteenuste pakkumine, s.h. taimekaitsevahendite ladustamis- ja komplekteerimisteenused, teravilja kuivatamine ja hoiustamine, jms.

Oilseeds teenused OÜ jätkas 2017. majandusaastal tööd Sauga tehnapargis asuvas Sauga elevaatoris teraviljatoodete laokompleksi haldamise ning ladustamisteenuste pakkumisega. Sauga elevaatoris võeti 2017. aastal vastu 9971 tonni teraviljasaadusi, mis oli samas suurusjärgus eelneva perioodiga. Olulisi investeeringuid või muudatusi Sauga elevaatori töös vaadeldaval ajaperioodil ei tehtud, kuid hoone seisukord on halvenenud ning nõuab investeeringuid-

Oilseeds teenused OÜ poolt operaaritavas Vahenurme ait-kuivatis kuvatati 2017.a. teraviljasaadusi 10327 tonni, mis on mahult rekordtasemel ehk siis kuivati maksimaalse tootlikkuse tasemel (analoogset tulemust näidati 2015.a). Niiskust eraldati kokku 793 tonni, mis on antud kuivati ajaloos absoluutne maksimum.. Sel hooajal oli kuivatisse tarnitud vili ka tunduvalt puhtam kui seda on nähtud eelnevatel perioodidel. Sorteerimist vajas kokku 2551 tonni teraviljasaaduseid ning sellest eraldati kokku 88,5 tonni prahti. 2017-ks aastaks planeeritud investeeringuid ei jõutud kahjuks siiski teha ning need jäid lõpetamiseks järgmise perioodi.

Ettevõtte jätkas tegevust ka taimekaitsevahendite ja vedelväetiste ladustamis- ja komplekteerimisteenuste valdkonnas. Nimetatud teenuste põhimahut toimub kevadhooajal ning neid teenuseid osutatakse samuti Vahenurme ait-kuivati kompleksi baasil. Kauba mahud kasvasid ka 2017.a., kuid edaspidi on oodata mahtude stabiliseerumist.

2017.a. soetas ettevõtte soodsalt müügis olnud, komplektse, kuid 4 aastat seisnud kuivatikompleksi Varblas. Üksus soetati augustis, ehk siis ajal kui kuivatushooaeg oli juba alanud. Planeeritud mahtu – vähemalt 2000 tonni vilja, selles kuivatis siiski läbi lasta ei suudetud. Käideldi 1794 tonni teraviljasaaduseid. Pikemas perspektiivis on siiski plaan kuivati demonteerida ning üle viia logistiliselt sobivamasse piirkonda.

Oilseeds teenused OÜ jätkas ka 2017. majandusaastal Oilseeds Trade AS gruppi kuuluvate ettevõtete haldus- ja kindlustusteamade korraldamist, autopargi haldamist, ning hangete korraldamist. Suuremaid projekte 2017.a. siiski ei teostatud, vaid pigem tehti ettevalmistusi edaspidisteks investeeringuteks.

Tegevuaruandes väärrib mainimist ka asjaolu, et ettevõttel tekkis raskusi viljakoristushooajaks kuivatisse tööjõu leidmisega ning seetõttu oli Oilseeds teenused OÜ sunnitud kasutama sügisperioodil lühiajaliselt võõrtööjõudu Ukrainast. Samas saab öelda, et kogemus oli hea, sest võõrtööjõud oli piisavalt pädev, motiveeritud ning soodne. Seetõttu kaalub ettevõtte kasutada võõrtööjõudu kindlasti ka tulevikus.

Raul Aasa

Oilseeds teenused OÜ tegevjuhi k.t.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	405	23 548	2
Nõuded ja ettemaksed	80 347	104 182	3
Varud	4 732	5 638	4
Kokku käibevarad	85 484	133 368	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	1 592 343	1 581 010	5
Kokku põhivarad	1 592 343	1 581 010	
Kokku varad	1 677 827	1 714 378	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	194 003	208 723	6
Võlad ja ettemaksed	169 713	14 091	7
Kokku lühiajalised kohustised	363 716	222 814	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	1 326 327	1 513 687	6
Kokku pikaajalised kohustised	1 326 327	1 513 687	
Kokku kohustised	1 690 043	1 736 501	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 684	2 684	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-25 063	12 883	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 907	-37 946	
Kokku omakapital	-12 216	-22 123	
Kokku kohustised ja omakapital	1 677 827	1 714 378	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Müügitulu	402 081	305 394	9
Muud äritulud	16 065	7 992	10
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-119 705	-93 750	11
Mitmesugused tegevuskulud	-60 239	-51 656	12
Tööjõukulud	-79 277	-46 316	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-83 311	-78 824	5
Muud ärikulud	-4 045	-615	14
Ärikasum (kahjum)	71 569	42 225	
Intressikulud	-52 089	0	
Muud finantstulud ja -kulud	-9 573	-80 171	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	9 907	-37 946	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 907	-37 946	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Oilseeds teenused OÜ 2017 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, väljaarvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates põhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12.2017 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendusena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile, millele on tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 5-8%
- Masinad ja seadmed 10-33%
- Arvutustehnika 20-35%
- Muu materiaalne põhivara 10-35%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, antiikmööbel, kaubamärgi patent, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Arvelduskontod	405	23 548
Kokku raha	405	23 548

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	7 359	7 359
Ostjatelt laekumata arved	7 359	7 359
Muud nõuded	72 604	72 604
Viitlaekumised	72 604	72 604
Ettemaksed	384	384
Tulevaste perioodide kulud	134	134
Muud makstud ettemaksed	250	250
Kokku nõuded ja ettemaksed	80 347	80 347
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	83	83
Ostjatelt laekumata arved	83	83
Nõuded seotud osapoolte vastu	34 343	34 343
Muud nõuded	69 422	69 422
Ettemaksed	334	334
Tulevaste perioodide kulud	84	84
Muud makstud ettemaksed	250	250
Kokku nõuded ja ettemaksed	104 182	104 182

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Tooraine ja materjal	4 732	5 638
Kokku varud	4 732	5 638

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Maa	Ehitised	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	Kokku
31.12.2015								
Soetusmaksumus	2 760	379 644	775 011	775 011	10 989	0	0	1 168 404
Akumuleeritud kulum	0	-27 547	-204 014	-204 014	-8 686	0	0	-240 247
Jääkmaksumus	2 760	352 097	570 997	570 997	2 303	0	0	928 157
Ostud ja parendused	110 000	616 407	61 500	61 500	0	0	0	787 907
Amortisatsioonikulu	0	-14 639	-63 415	-63 415	-770	0	0	-78 824
Müügid	0	0	-56 230	-56 230	0	0	0	-56 230
31.12.2016								
Soetusmaksumus	112 760	996 052	751 566	751 566	10 989	0	0	1 871 367
Akumuleeritud kulum	0	-42 187	-238 714	-238 714	-9 456	0	0	-290 357
Jääkmaksumus	112 760	953 865	512 852	512 852	1 533	0	0	1 581 010
Ostud ja parendused		75 000	26 534	26 534	319	793	793	102 646
Amortisatsioonikulu		-23 563	-59 099	-59 099	-649	0	0	-83 311
Müügid		0	-8 002	-8 002	0	0	0	-8 002
31.12.2017								
Soetusmaksumus	112 760	1 071 051	768 100	768 100	11 309	793	793	1 964 013
Akumuleeritud kulum	0	-65 749	-295 815	-295 815	-10 106	0	0	-371 670
Jääkmaksumus	112 760	1 005 302	472 285	472 285	1 203	793	793	1 592 343

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2017	2016
Masinad ja seadmed	4 500	63 950
Muud masinad ja seadmed	4 500	63 950
Kokku	4 500	63 950

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Laenud krediitiasutustelt	1 459 167	170 000	1 289 167	0
Pikaajalised laenud kokku	1 459 167	170 000	1 289 167	0
Kapitalirendikohustised kokku	61 163	24 003	37 160	0
Laenukohustised kokku	1 520 330	194 003	1 326 327	0

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Laenud krediitiasutustelt	1 629 167	170 000	1 459 167	0
Pikaajalised laenud kokku	1 629 167	170 000	1 459 167	0
Kapitalirendikohustised kokku	93 243	38 723	54 520	0
Laenukohustised kokku	1 722 410	208 723	1 513 687	0

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	33 342	33 342	
Võlad töövõtjatele	2 767	2 767	
Maksuvõlad	15 259	15 259	8
Muud võlad	118 345	118 345	
Kokku võlad ja ettemaksed	169 713	169 713	

	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 702	4 702	
Võlad töövõtjatele	2 952	2 952	
Maksuvõlad	6 437	6 437	8
Kokku võlad ja ettemaksed	14 091	14 091	

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	11 894	0	3 954
Üksikisiku tulumaks	0	756	0	668
Erisoodustuse tulumaks	0	26	0	0
Sotsiaalmaks	0	2 074	0	1 637
Kohustuslik kogumispension	0	78	0	73
Töötuskindlustusmaksed	0	148	0	105
Intress	0	283	0	0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	15 259	0	6 437

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2017	2016
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	402 081	305 394
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	402 081	305 394
Kokku müügitulu	402 081	305 394
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Tulud ostetud kauba müügist	1 029	130
Teenuse müük	401 052	305 264
Kokku müügitulu	402 081	305 394

Lisa 10 Muud äritulud

(eurodes)

	2017	2016
Kasum materiaaalsete põhivarade müügist	0	7 720
Trahvid, viivised ja hüvitised	0	234
Muud	16 065	38
Kokku muud äritulud	16 065	7 992

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused (eurodes)

	2017	2016
Tooraine ja materjal	-28 773	-40 050
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-1 810	0
Energia	-89 122	-53 700
Kütus	-89 122	-53 700
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-119 705	-93 750

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2017	2016
Üür ja rent	-632	0
Energia	0	-8 435
Elektrienergia	0	-3 361
Kütus	0	-5 074
Mitmesugused bürookulud	-3 202	-744
Koolituskulud	-1 672	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	-1 356	-685
Ostetud teenused	-24 743	0
Autoga seotud kulud	-8 456	-2 852
Muud	-20 178	-38 940
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-60 239	-51 656

Lisa 13 Tööjõukulud (eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	-59 052	-34 418
Sotsiaalmaksud	-20 225	-11 898
Kokku tööjõukulud	-79 277	-46 316
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	4

Lisa 14 Muud ärikulud (eurodes)

	2017	2016
Kahjum materiaalseste põhivarade müügist	-3 500	0
Trahvid, viivised ja hüvitised	-545	-443
Muud	0	-172
Kokku muud ärikulud	-4 045	-615

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Oilseeds Trade AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017		31.12.2016	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja	12 254	120 870	34 343	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	0	0	1 576

Ostud ja müügid

	2017		2016	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	14 111	386 387	1 229	270 894
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	909	6 836	0	4 851

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.04.2018

OÜ Agraar Invest (registrikood: 11315505) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VEIKKO VAHAR	Juhatuse liige	20.06.2018

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-25 063
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 907
Kokku	-15 156
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-15 156
Kokku	-15 156

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Saagikoristusjärgsed tegevused	01631	397452	98.85%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
AS Oilseeds Trade	11141531		2684 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6577850
E-posti aadress	oilseeds@oilseeds.ee